

TORNION PALLO -47 P17 (B-JUNIORIT) AVUSTUSHAKEMUS JUNKOHALLIN SM-SARJAKARSINTOJEN PELIEN HALLIVUOKRIIN

791/02.05.01/2018

ELLA 22.11.2018 § 86

Valmistelija talous- ja hallintopäällikkö Helena Bomström:

Tornion Pallo -47 P17 (B-juniorit) pyytävät avustusta Junkohallin SM-karsintojen pelien hallivuokriin 2 500 euroa oheisaineistona olevan tukianomuksen mukaan. Perusteluna anomukselle on se, että *"kaupungilla ei ole osoittaa heille pelipaikkaa (muilla osallistuvilla seuroilla on omassa kaupungissa halli). Kaikille muille harrastetuimille lajeille on Torniossa osoittaa paikka, missä lajeja voidaan harrastaa kilpailukaudella."*

SM-karsintojen peleihin tulisi ilmoittautua viimeistään 30.11.2018.

Tornion kaupungin Putaan liikuntahallilla voi pelata sisätiloissa, jota hyödyntävät mm. juniorijoukkueet sekä naisten ja tyttöjen B-joukkueet. Lappiahallissa puolestaan on tekonurmi, jota voi myös hyödyntää jalkapalloilun sisäpeleissä.

Talousarviossa avustuksiin vuodelle 2018 määritellyt rahat ovat kaikki jaettu, joten raha joudutaan ottamaan muualta käyttötaloudesta. Yhteisöjen ja seurojen avustusten hakuaika vuodelle 2019 on nyt marraskuussa parhaillaan menossa. Tornion Pallo -47 P17 (B-juniorit):n anomus voidaan katsoa kuuluvan liikuntatoimen toimitila-avustuksiin.

Koska SM-karsintoihin tulee ilmoittautua viimeistään 30.11.2018, tukianomusta ei voida käsitellä normaalien avustusten mukana. Esitän, että myönnetään Tornion Pallo -47 (B-junioreille) avustusta 2 500 euroa Junkohallin hallivuokriin, sillä ehdolla että, mikäli Tornion Pallo -47 hakee kaupungin liikuntatoimen avustuksia vuodelle 2019, kyseinen jo myönnetty avustus huomioidaan vuodelle 2019 haettavissa avustuksissa.

OHEISAINEISTO: Tornion Pallo -47 P17 (B-juniorit) tukianomus

SIVISTYSTOIMENJOHTAJA:

Elämänlaatulautakunta hyväksyy esityksen ja myöntää avustusta Tornion Pallo -47:lle 2 500 euroa B-junioreiden SM-karsintojen pelien hallivuokriin, sillä ehdolla että, mikäli Tornion Pallo -47 hakee kaupungin liikuntatoimen avustuksia vuodelle 2019, kyseinen jo myönnetty avustus huomioidaan vuodelle 2019 haettavissa avustuksissa.

ELÄMÄNLAATULAUTAKUNTA:

Sivistystoimenjohtaja muutti päätösesitystään ja esitti, että pykälä jätettäisiin pöydälle lisäselvityksiä varten.

Keskustelun aikana Jari Sainmaa esitti, että hyväksytään SM-karsintasarjan hallimaksut/peli ehdoitta. Sirpa Kokkonen kannatti esitystä.

Koska oli tehty pohjaesityksestä poikkeava kannatettu esitys, puheenjohtaja päätti, että asiasta on äänestettävä. Ensin äänestetään siitä, että jätetäänkö asia pöydälle vai jatketaanko käsittelyä. Ne lautakunnan jäsenet, jotka kannattavat sivistystoimenjohtajan tekemää pöydällejättöesitystä, äänestävät JAA, ja ne lautakunnan jäsenet, jotka kannattavat asian käsittelyn jatkamista äänestävät ei.

Äänestyksessä äänet jakautuivat seuraavasti: JAA-ääniä 8 kpl (Kirsti Aho, Hannu Alatalo, Jari Ponkala, Jarmo Kari, Jenni Lampela, Päivi Pukero, Eija Tervahauta, Riku Hyttinen), EI-ääniä 3 kpl (Sirpa Kokkonen, Tuoma Lehtonen, Jari Sainmaa).

Lautakunnan päätökseksi tuli siten jättää asia pöydälle lisäselvityksiä varten, muutoin lautakunta suhtautuu asiaan myönteisesti.

VALMISTELIJAT: Talous- ja hallintopäällikkö Helena Bomström, 050 597 2030.

TÄYTÄNTÖÖNPANO: Ei muutoksenhakua

Otteet:

Tornion Pallo -47 ry; Tero Sarkkinen
